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Издание 8, 2018/11/30 

До: Општина Велес 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊЕ 
за утврдување на правен статус на бесправни објекти од значење за Републиката, 

 бесправни објекти од локално значење и бесправни објекти на здравствени установи за 
примарна, секундарна и терцијална здравствена заштита 

Од ____________________________________________________________________________ 
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

_______________________________________________________________________________ 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

Доставено барање под бр. _____________________од ____________год. 

Кон горенаведеното барање за утврдување на правен статус приложувам – го дополнувам со: 

- Геодетски елаборат за утврдување на фактичка состојба на бесправен објект со
имотен лист за земјиштето на кое е изграден бесправниот објект; 

- ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

         Датум и место на поднесување   Барател/и 

______________________________            __________________ 


